
 

 

 

Forma patvirtinta 

Šiaulių miesto savivaldybės mero 

2024 m. gegužės 27 d. potvarkiu Nr. M-703 

1 priedas 

 

(Prašymo dėl teritorijų, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo sąlygos išdavimo 

formos pavyzdys)    

 

________________________________________________________________________________ 
(fizinio asmens vardas ir pavardė / juridinio asmens ar kitos užsienio  

____________________________________________________________________________________________  
organizacijos pavadinimas didžiosiomis raidėmis)  

________________________________________________________________________________________________

(juridinio asmens ar kitos užsienio organizacijos kodas) 1 
________________________________________________________________________________  
(fizinio asmens nuolatinės gyvenamosios vietos adresas, telefono numeris, el. pašto adresas / juridinio asmens ar kitos 

užsienio organizacijos buveinės adresas, telefono ir fakso numeriai) 

 

Šiaulių miesto savivaldybei 

 

 

PRAŠYMAS 

IŠDUOTI SUTIKIMĄ TERITORIJAI, KURIOJE TAIKOMOS SPECIALIOSIOS ŽEMĖS 

NAUDOJIMO SĄLYGOS, NUSTATYMO VALSTYBINĖJE ŽEMĖJE  

 
_________________ 

(data) 

_________________ 

(prašymo surašymo vieta) 

 

 

1. Įstatyme* nurodytoje teritorijoje (-ose) 

taikytinos specialiosios žemės naudojimo 

sąlygos (-ų) pavadinimas (-ai) 

 

2. Įstatyme nurodytos teritorijos (-ų), kurioje 

(-iose) taikomos specialiosios žemės 

naudojimo sąlygos dydis, ha 

 

3. Dokumentas, kuriuo bus nustatoma 

Įstatyme nurodyta  teritorija (įrašomas 

Įstatymo 6 straipsnio 1 dalyje nurodytas 

aktualus dokumentas) 

 

4. Planuojama vykdyti ūkinė ir (ar) kitokia 

veikla, kuriai vykdyti turi būti nustatoma 

Įstatyme nurodyta teritorija 

 

5. Sutikimo vykdyti ūkinę ir (ar) kitokią 

veiklą galiojimo terminas 

Neterminuotas / __________ metai 

6. Įstatyme nurodytoje teritorijoje esančio 

Patikėtinio žemės sklypo (-ų) ir (ar) 

nekilnojamojo daikto (-ų) unikalus numeris, 

žemės sklypo kadastro numeris, kiti žemės 

sklypo ir (ar) nekilnojamojo daikto kadastro 

duomenys, kurie buvo įrašyti Nekilnojamojo 

 

 
1 Nurodoma, kai prašymą pateikia juridinis asmuo ar kita užsienio organizacija 

*Įstatymas - Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas 

 



2 

 

turto kadastre (tarp jų – pagrindinė žemės 

naudojimo paskirtis, žemės naudojimo būdas  

(-ai) (nurodoma, jeigu nustatyta), žemės 

sklypo plotas ir jo sudėtis pagal žemės 

naudmenų rūšis ir (ar) nekilnojamojo daikto 

plotas ir jo paskirtis) prašymo išduoti 

Sutikimą dėl Įstatyme nurodytos teritorijos 

nustatymo pateikimo dieną 

7. Patikėtinio sklypo (-ų) plotas, patenkantis į 

pageidaujamą nustatyti Įstatyme nurodytą 

teritoriją, ha 

 

8. Suinteresuoto asmens informavimo apie 

prašymo priėmimą, nagrinėjimą ir sprendimo 

priėmimą būdas (raštu, siunčiant paštu 

prašyme nurodytu adresu ar elektroniniu 

paštu) 

 

 

 PRIDEDAMA: 

 1. Teisės aktų reikalavimus atitinkantis įgaliojimas, jeigu prašymą teikia atstovaujantis 

asmuo, prašyme nurodant nurodytus atstovaujančiojo asmens duomenis, ir asmens tapatybę 

patvirtinančio dokumento (paso arba asmens tapatybės kortelės) kopija, kai prašymą tiesiogiai 

(pasirašytinai), paštu, per kurjerius teikia fizinis asmuo. 

 2. Patikėtinio žemės sklypo (sklypų), patenkančio į Įstatyme nurodytą teritoriją, planas (toliau 

– Planas), kuris parengtas atsižvelgiant į Įstatymo 6 straipsnio 1 dalyje nurodytą dokumentą, kurio 

pagrindu bus nustatomos Įstatyme nurodytos teritorijos. Patikėtinio žemės sklypo (-ų), patenkančio į 

Įstatyme nurodytą teritoriją, pažymėjimo plane dokumentas turi būti parengtas ir skaitmeniniu 

formatu bei atitikti Lietuvos Respublikos nekilnojamojo turto kadastro nuostatuose, patvirtintuose 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m. balandžio 15 d. nutarimu Nr. 534 ,,Dėl Lietuvos 

Respublikos nekilnojamojo turto kadastro nuostatų patvirtinimo“, reikalavimus, keliamus 

dokumentams, kurių pagrindu Įstatyme nurodytos teritorijos yra registruojamos Nekilnojamojo turto 

kadastre ir Nekilnojamojo turto registre. 

 3. Asmens tapatybę patvirtinančio dokumento (paso arba asmens tapatybės kortelės) kopija 

(pateikiama, kai prašymą tiesiogiai (pasirašytinai), paštu, per kurjerius teikia fizinis asmuo). 

_______________________________________________________________________________ 
(prašymą teikiančio asmens vardas, pavardė ir parašas) 

 

  

Pastabos: 

 1. Jeigu prašymą teikia fizinis asmuo, nurodomi šie duomenys: vardas, pavardė, gimimo data, 

kontaktiniai duomenys (adresas, telefono numeris, elektroninio pašto adresas). 

 2. Jeigu prašymą teikia juridinis asmuo arba kitos užsienio organizacijos, neturinčios juridinio 

asmens statuso, nurodomi šie duomenys: teisinė forma, pavadinimas, kodas, kontaktiniai duomenys 

(adresas, telefono numeris, elektroninio pašto adresas), atstovaujančiojo asmens pareigos, vardas ir 

pavardė. 

 

 


